
DREZNO - SZWAJCARIA SAKSOŃSKA – 3 DNI 

Termin: Cena

Wiosna 2026 1375 zł /os. (dla min. 35 uczestników)

1475 zł/ os. ( dla min. 30 uczestników)

Dzień 1
Wyjazd z miejsca zbió rki – godz. 06.30. Przejazd autokarem w kierunku Niemiec. 
Przejazd do Moritzburga - spacer wokó ł malowniczo położonego zamku o tej samej nazwie, któ rego barokowe kopuły 
odbijają się w jeziorze: zwiedzimy pałac otoczony wodą uznawany za najpiękniejszy w Saksonii, któ ry swoją nazwę 
zawdzięcza księciu Maurycemu z dynastii Wettynó w. 
- Miśnia – zwiedzanie manufaktury pierwszej europejskiej porcelany – zakład założony w 1710 roku funkcjonuje do 
dnia dzisiejszego.
Przejazd do hotelu po stronie czeskiej, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 2
Śniadanie. Po śniadaniu udamy się w stronę  Szwajcarii Saksońskiej,  gó rzystego i  malowniczego regionu Niemiec, 
będącego  częścią  Gó r  Połabskich.  Zwiedzanie  zaczniemy  od  miejscowości  Bastei,  urokliwie  położonej  w  parku 
narodowym w Dolinie Łaby:
-  Bastei  –  będzie  to  okazja  do  wyjątkowego  spaceru  wśró d  pięknych  formacji  skalnych,  z  licznymi  punktami 
widokowymi i  przejściem przez zjawiskowy  kamienny most,  zawieszony wśró d  skał,  na blisko 200 metró w nad 
poziom doliny rzeki Łaby – spektakularne formy skalne podziwiać  będziemy z efektownego mostu powstałego w XIX 
wieku. Dla chętnych - Schwedenlö cher, czyli malowniczy labirynt 900 schodó w.
Następnie czeka na nas monumentalna pruska:
- Twierdza Königstein: Twierdza o tej samej nazwie przez stulecia pozostawała niezdobyta, chroniąc w okresie wojny 
najcenniejsze drezdeń skie dzieła sztuki. Spacer po murach twierdzy wznoszących się 250 m ponad Łabą z moż liwością 
podziwiania doskonale zachowanych elementó w architektonicznych – bram warownych, zamku i bastionu Jerzego, 
spichlerza, starych koszaró w oraz głębokiej na ponad 150 m studni.
-  Stolpen: Zamek, któ rego wnętrze zobaczymy, rozsławiła w XVIII w. hrabina Cosel, któ ra była więziona w Stolpen 
przez 49 lat. Jedna z zachowanych wież  służyła jej za mieszkanie.
Powró t do hotelu, obiadokolacja, czas do dyspozycji grupy. Nocleg.

Dzień 3
Śniadanie,  zwiedzanie  Drezna -  m.  in.  Stare Miasto,  spacer największym balkonem Europy czyli  Tarasami Brü hla, 
Albertinum,  Kaplica  św.  Tró jcy,  Pałac  Zwinger,  Opera,  Zamek rezydencyjny,  „Orszak książęcy”,  ratusz  z  pozłacaną 
figurą Rathausmann, słynny most Augusta Mocnego, „Złoty Jeździec"- symbol Drezna, panorama Łaby, Wielki Ogró d, 
Frauenkirche, .
Zwiedzanie najsłynniejszych drezdeń skich muzeó w zlokalizowanych w gmachu  Zwinger: Galeria Malarstwa Starych 
Mistrzó w kryje m.in. “Madonnę Sykstyń ską” – dzieło Rafaela Santi,  “Śpiącą Wenus” Giorgione oraz bogatą kolekcję 
obrazó w  malarstwa  włoskiego,  holenderskiego  i  flamandzkiego.  Zbiory  porcelany  zgromadzone  przez  Augusta 
Mocnego należą  do  największych na  świecie,  a  Salon Matematyczno –  Fizyczny należy  do  jednych  z  najstarszych 
naukowo – technicznych muzeó w .
 
Powró t do Łodzi w godzinach wieczornych.

ZAKWATEROWANIE:

Obiekt noclegowy w Czechach - pokoje 2,3,4 osob. z łazienkami – w okolicach Teplic ( ok. 1 godz. jazdy od Drezna)

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w Czechach - pokoje z łazienkami: 2-3 osob.
- 2  śniadania, 2 obiadokolacje
- ubezpieczenie KL 30000 EUR, NNW 10 000 zł, bagaż  1000 zł (TU Signal Iduna)
- przejazd autokarem (barek, wc, klimatyzacja, dvd)
- opiekę pilota

Cena nie obejmuje:  świadczeń  nie wymienionych,  wstępó w  do odwiedzanych obiektó w – można posiadać  ok. 35-40 euro 

www.gltour.com.pl



(ceny biletó w wstępu są cenami orientacyjnymi i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura Podró ży , dlatego prosimy o 
powiększenie  funduszu  na  pokrycie  ewentualnych  podwyżek  cen  biletó w).  Kolejność  odwiedzanych  miejsc  może  być 
zmieniona – ze względó w organizacyjnych lub innych niezależnych od organizatora.

Kalkulacja  sporządzona dla min. 30-35 uczestnikó w. Mniejsza ilość uczestników powoduje zmianę ceny na wyższą. 
Program jest  ramowy,  biuro zastrzega sobie  zmianę w kolejności  układu programu i  zwiedzanych miejsc  ze  względó w 
organizacyjnych, atmosferycznych, drogowych.

Koszty wstępó w orientacyjne – mogą ulec  zmianie w dużym przedziale czasowym.

www.gltour.com.pl
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